
 

 
2020/6/11 

 

 

 

2020 年度の助成校募集について 

 

各地の学校現場の皆さまにおかれましては、現在、新型コロナウィルス感染症に

対応した学校運営・教育活動に取り組んでおられることと存じます。 

 

本プログラムでは、このような状況下でも、子どもたちが今後起こりうる自然災害を

生き抜く力を身に付けられるよう、減災・防災教育に取り組む学校を応援してまいりま

す。 

 

現在、2020 年度の助成校の募集にむけて準備を進めております。 

助成校募集につきましては、近日中に本ホームページ等でご案内申し上げます。 

 

 

 

公益社団法人日本ユネスコ協会連盟 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


